водно-парусного центра «Ривмар» (далее АРОО ВПЦ «Ривмар»), предоставлена 

субсидия за счет средств бюджета Астраханской области на реализацию социально 

значимого проекта «Подводная робототехника. Соревнования по телеуправляемым 

подводным аппаратам (ТПА)» (далее Проекта) в размере 695054 (шестьсот девяносто 

пять тысяч пятьдесят четыре) рубля 00 копеек. 

Субсидия была использована в соответствии с требованиями Порядка 

определения объема и предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета 

Астраханской области социально ориентированным некоммерческим организациям 

в Астраханской области от 12 марта 2018 г.